МУ «ОДУ Ножай-Юртовского района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД «ЖОВХАР» С. БЕШИЛ-ИРЗУ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБДОУ «Детский сад «Жовхар» с. Бешил-Ирзу»)

МУ «Нажи-Юьртан кIоштан ШХЬДУО»
Муниципальни бюджетни школал хьалхарчу дешаран учреждени

«НАЖИ-ЮЬРТАНМУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕШАЛ-ИРЗЕ ЙУЬРТАН БЕРИЙН БЕШ «ЖОВХАР»

(МБШХЬДУ «Бешал-Ирзе йуьртан берийн беш «Жовхар»)

02.09.2025 г. № 01 -ДД

ПРИКАЗ

О комплектовании групп

В связи с началом учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать группы в следующем составе с 02.09.2025 г.
2. Комплектование групп указывается в приложении.

Заведующий ______________ Беталгериева М.Х.

\

Приложение 1.
к приказу №___
от «__» ______2025г.

Группа «Ангелочки»

№ Ф.И.О Дата
рождения

1 Абдулхажиева Айша Аслановна 24.12.2022
2

2
Болатмирзаев Абдул-Керим Вахитович 19.12.2022

3
3

Абдулхажиева Асия Асхабовна 05.08.2022

3
4

Абдулхажиев Халиф Адамович 06.01.2023

3
5

Исмаилов Сиддик Рустамович 31.08.2022

3
6

Мадаров Дауд Илесович 31.10.2023

3
7

Мадаров Халид Асламбекович 02.04.2023

3
8

Хатуева Рамина Магомедовна 21.09.2022

3
9

Юсупов Билал Асламбекович 20.03.2023

3
10

Юсупова Джаннат Сулумбековна 09.02.2023

1
11

Юсупов Хабиб Хаважович 29.09.2023

1
12

Хангераева Хадиджа Вис-Алиевна 30.04.2024

Приложение 2.
к приказу №___
от «__» ______2025г.

Группа «Звездочки»

№
Ф.И.О Дата

рождения

1 Абдулхажиев Абдул-Керим Турпалович 23.12.2021
2 Абдулхажиева Аминат Аслановна 27.05.2021
3 Абдулхажиева Ясмина Шамиловна 05.02.2020
4 Болатмирзаева Иман Амхадовна 26.10.2019
5 Исмаилова Руфайда Рустамовна 17.12.2020
6 Исмаилова Хадижа Исламовна 28.02.2022
7 Исмаилов Хайруллах Асланович 21.06.2019
8 Мадарова Алия Анзоровна 29.04.2022
9 Мадарова Макка Асланбековна 19.12.2020
10 Мадарова Амина Рахмановна 26.04.2021
11 Мадарова Хавашка Анзоровна 22.04.2020
12 Хатуев Хайруллах Магомедович 17.04.2021
13 Абдулхажиева Эсет Шамиловна 14.10.2022
14 Юсупов Халиф Хаважович 26.07.2021